Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 3-2/3з  от 24 апреля 2012 года

О ходе выполнения решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.04.2008г. №2-3/3з «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на регулярных муниципальных маршрутах на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
(в редакциях от 20.05.2008г. №2-3/6з, от 08.07.2008г. №2-8/8з

и от 11.11.2008г. №2-5/11з, от 29.10.2010 N 2-10/43з, от  12.08.2011 г.  №2-3/54з, от  12.08.2011 г.  №2-4/54з)
В целях оказания содействия процессам развития транспортных предприятий города, сохранения стабильности в работе городского пассажирского транспорта, а также руководствуясь п.7 части 1 статьи 16 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г., Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Информацию первого заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак М.Т. Мусина о ходе выполнения решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29 апреля 2008 года №2-3/3з «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на регулярных муниципальных маршрутах на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакциях от 20.05.2008г. №2-3/6з, от 08.07.2008г. №2-8/8з, от 11.11.2008г. №2-5/11з и от 29.10.2010 N 2-10/43з, от  12.08.2011 г.  №2-3/54з, от  12.08.2011 г.  №2-4/54з) принять к сведению.
2. Работу, проведенную администрацией городского округа г.Стерлитамак по исполнению решения Совета городского округа г.Стерлитамак от 29 апреля 2008 года №2-3/3з «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на регулярных муниципальных маршрутах на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакциях от 20.05.2008г. №2-3/6з, от 08.07.2008г. №2-8/8з, от 11.11.2008г. №2-5/11з и от 29.10.2010 N 2-10/43з, от  12.08.2011 г.  №2-3/54з, от  12.08.2011 г.  №2-4/54з), считать удовлетворительной.
3. Юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам при организации деятельности по пассажирским перевозкам на территории городского округа город Стерлитамак руководствоваться «Положением об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на регулярных муниципальных маршрутах на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденным решением Совета городского округа г.Стерлитамак от 29.04.2008г. №2-3/3з (в редакциях от 20.05.2008г. №2-3/6з, от 08.07.2008г. №2-8/8з, от 11.11.2008г. №2-5/11з и от 29.10.2010 N 2-10/43з, от  12.08.2011 г.  №2-3/54з, от  12.08.2011 г.  №2-4/54з).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию по промышленности, транспорту, связи, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
     Глава городского округа -

     председатель Совета

     городского  округа

     город Стерлитамак

     Республики Башкортостан

        Ю.И.Никифоров
PAGE
2